
ProfiPAD      CÍGLER SOFTWARE, a.s. 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

ProfiPAD – manuál pro uživatele 

1 První spuštění ProfiPAD 

1. Před zapnutím je potřeba vložit kotouček, v případě využití mobilních dat SIM kartu 

2. Zapnutí zařízení  

o Vyžadovaný krok - připojení k internetu (WiFi nebo mobilní data) 

o Po naběhnutí systému Android se automaticky spustí aplikace Profi Účtenka 

3. Zavřít Profi Účtenku (symbol čtverečku) a nahoře štětec 

4. V menu „Settings“ (zubaté kolečko) – „Language & input“ – „Language“ – vybrat češtinu 

Pozn. V případě, že nezměníte jazyk bude Profi Účtenka zobrazovat místo Kč dolary $ 

 

2 Profi Účtenka EET certifikát 

1. Certifikát nahrajte do zařízení přes kabel, micro USB/USB A, připojením k počítači.  

2. Spusťte Správce souborů v ProfiPADu ES File Explorer. 

3. V menu (3 čárky) najděte nahraný certifikát. 

4. Certifikát otevřete a při dotazu, ve které aplikaci se má otevřít, vyberte Profi Účtenku. 

5. Aplikace Profi Účtenka se otevře s hláškou “Certifikát byl úspěšně nainstalován.” 

6. Více informací na webu: http://profiuctenka.cz/blog/nainstalujte-si-do-profi-uctenky-eet-certifikat/  

3 Profi Účtenka a její nastavení 

1. Na konci slide prezentace je potřeba vyplnit požadované informace (všechny) + možnost vybrat jestli je 

nebo není plátce DPH 

2. Nastavení - vpravo nahoře (symbol 3 vodorovných čar) 

o Firma (informace o firmě, adresa, volba plátce DPH, prefix čísla účtenky) 

o Zařízení (tiskárna)  

 Přidat tiskárnu - Bluetooth (musí být zapnutý bluetooth) -  InnerPrinter a Přidat, napíše 

hlášku "tiskárna byla přidána" 

 zde je třeba nastavit počet znaků na řádek 32 

 pokud nechcete tisknout QR kód je potřeba nastavit Font B a vypnout tisk QR kódu.  

 Kontrola nastavení "test tiskárny" - musí vyjet asi 12cm lístek 

o IDoklad (spárování s iDokladem) 

o EET (nastavení provozovny, heslo certifikátu, volba zapnout EET, test EET 

o Účtenky (zde se ukládají účtenky, lze prohlížet detail a opětovně tisknout),  

 tisk uzávěrky tlačítko "Uzávěrka", lze vybrat časový interval, který Vás zajímá. 

o Nápověda - více na webu www.profiuctenka.cz 

 

4 Používáme Profi Účtenku 

 Markování: Cena s desetinou čárkou + Položka 

 Markování více násobku jedné položky: Počet X cena s desetinou + položka 

 Lze nadefinovat vlastní ceník nebo další položky tlačítkem + (modré barvy) 

a. Bez zvolené možnosti - položka s definovanou cenou 

b. Finanční prodej – kategorie např. "ovoce" (musí se nejprve zadat cena) 

c. Lze vytvořit podsložky volbou Položka/Složka 

http://profiuctenka.cz/blog/nainstalujte-si-do-profi-uctenky-eet-certifikat/
http://www.profiuctenka.cz/


ProfiPAD      CÍGLER SOFTWARE, a.s. 
 

Stránka 2 z 2 

 

 Refundace – Vratka + částka nebo položka 

 Zrušení naúčtované položky - X vedle účtované položky 

 Potvrzením tlačítka PLATBA, lze zadat přijatou částku (ukáže kolik vrátit) a vybrat způsob platby Hotově 


